31

Ezechiel

in tricerib⁹ ad pterē dā ethiopie, fidētias: et erit
pauor in eis in die egypti: qz absq⁹ dubio veniet
Hec dicit dñs de⁹. Et cessare faciā multitudinem
egypti i manu nabuchodonosor regis babylōis
Ipse ⁊ ppl⁹ ei⁹ cū eo fortissimi gentiū adducen⁹
ad disp̄dendā frā. Et euaginabūt gladios suos
sup egyptū: ⁊ iplebūt terrā intersectis: ⁊ faciā al
ueos fluminū aridos: ⁊ tradā terrā i man⁹ pessi
mox: ⁊ dissipabo terrā ⁊ plenitudinē ei⁹ i man⁹
alienor⁹. Ego dñs locut⁹ sum. Hec dicit dñs de⁹.
Et disp̄dā simulachra: ⁊ cessare faciam ydola de
mēphis: ⁊ dur de frā egypti nō erit amplius. Et
dabo terrorē i terra egypti: ⁊ disp̄dā terrā phati
res: ⁊ dabo ignē in taphnis: ⁊ faciā iudicia mea
in alexādria. Et effundā indignationē mā sup
pelusū robur egypti: ⁊ interficiā multitudinem
alexādrie: ⁊ dabo ignē in egypto. Quasi pturiēs
dolet pelusū: ⁊ alexādria erit dissipata: ⁊ i mē
phīs agustie q̄tidiane. Juuenes heliopoleos et
bubasti gladio cadēt: et ipē captiue ducent⁹. Et i
taphnis nigrescet dies cūz cōtriuero ibi sceptra
egypti: ⁊ defecerit in ea supbia potētie ei⁹. Ipaz
nubes opier⁹: filie aut̄ ei⁹ in captiuitatē ducent⁹.
Et iudicia faciam in egypto: ⁊ sciēt q̄ ego dñs.
Et factū est in vndecimo anno an pmo mēse i se
prima mēsis factū est abū dñi ad me: dicēs. Fili
hois brachiū pharaonis regis egypti p̄fregi. et
ecce nō est obviolutū vt restitueref ei sanitas: vt
ligaref pānis ⁊ fasciref linteolis. ⁊ recepto ro
boze possit tenere gladium. Propterea hec dicit
dñs de⁹. Ecce ego ad pharaonē regēz egypti et
cōminuā ei⁹ brachiū forte: sed p̄fractū: ⁊ deīciā
gladiū de manu ei⁹. Et dispergā egyptū i gētiū
⁊ vētilabo eos in terris. Et p̄fortabo brachia re
gis babylonis: dabōq⁹ gladiū meū in manu ei⁹.
Et p̄fringā brachiū pharaonis. ⁊ gemēt gemiti
bus intersecti coraz facie eius. Et p̄fortabo bra
chia regis babylonis: ⁊ brachia pharaonis p̄ci
dent. Et sciēt q̄ ego dñs cū dedero gladiū meū
in manu regis babylonis. ⁊ extenderit eum sup
terrā egypti. Et dispergam egyptum in natōes
⁊ vētilabo eos in terras: ⁊ scient q̄ ego dñs;

L.S. Sermo dñi p̄ pharaonē q̄ tradet i ma
nus nabuchodonosor. et de assyria sub noīe arbo
ris iam eidem tradite.

XXXI

Et factū est in anno vndecimo tertio mē
servna mēsis. factū est abū dñi ad me: di
cens. Fili hois: dic pharaoni regi cgyp
ti et pplo ei⁹. Lui filis fact⁹ es in magnitudine
tua: Ecce assur q̄si cedrus in libano pulcher ra
mis ⁊ frondib⁹ nemorosus: excelsusq⁹ altitudine
⁊ inter p̄densas frondes eleuatū est cacumē ei⁹.
Aq̄ nutriet illū: abyssus exaltauit illū. Flumina
ei⁹ manabāt in circūtu radicū ei⁹. ⁊ riuos suos
emisit ad vniuersa ligna regiōis. Propterea ele